
 
 

 

 
 

 
 

PLÁN OPATŘENÍ 
 

 

 

Název obce: 

Ivančice 

Adresa: 

Palackého náměstí 6, Ivančice, PSČ 664 91 

Poradce: 

Vladimíra Šulcová 

Datum: 

1.11.2017 

 

 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity– Plán opatření Strana 2 z 9 

1.1.1 Formulace konkrétních opatření/ Plán opatření  

Na základě výsledků komplexního průzkumu v rámci 1. workshopu a informací získa-

ných za spolupráce obyvatel byla rozpoznána skutečná potřeba rodinně přátelských 

opatření v obci. 

Dalším krokem je formulace konkrétních opatření projektovou skupinou - podle jed-

notlivých životních fází. 

Prosím uveďte do následující tabulky veškeré návrhy opatření pro jednotlivé životní 

fáze, které projektová skupina navrhla. Ta opatření, která se vztahují k rodinám nezá-

visle na životní fázi, uveďte do tabulky „Společně pro všechny životní fáze“. 

Dále stanoví projektová skupina prioritu jednotlivých opatření – pro každou životní 

fázi zvláště.  

Popište stručně, jak je priorita jednotlivých opatření stanovena.   

 

Očíslování opatření podle pořadí realizovatelnosti 

Např. přidělením bodů nebo pořadí 

 

Tento Plán opatření se předkládá radě obce ke schválení včetně určení priorit opatření. 

Volený orgán obce rozhodne, která z předložených opatření budou zavedena a stanoví 

také jejich financování.  

Upozornění: 

 Životní fáze, pro kterou nebylo navrženo žádné opatření, může být vymazána. 

 Pokud u některé životní fáze nebude dostatečný počet řádků, odpovídající množství 

jich vkopírujte. 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity– Plán opatření Strana 3 z 9 

 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze A: Těhotenství a narození dítěte 

Body  

nebo  

pořadí* 

A.1 Dokončení vytvoření přehledného webu města  

A.2 Vytvoření informačních brožur  o historii Ivančic  

A.3 Využití  městského rozhlasu  

A.4 Sjednocení informovanosti aktivit ve městě  

A.5 Pravidelné setkávání  

A.6 Připravit projektovou dokumentaci  

A.7 Zvýšit bezpečnost ve městě  

A.8 Dokončit rekonstrukci Besedního domu  

A.9 Vzdělávání občanů, rodičů, seniorů  

A.10 Vybudování infokiosku v centru města  

 

 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU  

Životní fáze B: Rodina s kojencem 

Body  

nebo  

pořadí 

B.1 Dokončení vytvoření přehledného webu města  

B.2 Využití  městského rozhlasu  

B.3 Sjednocení informovanosti aktivit ve městě  

B.4 Pravidelné setkávání  

B.5 Připravit projektovou dokumentaci  

B.6 Zvýšit bezpečnost ve městě  

B.7 Dokončit rekonstrukci Besedního domu  

B.8 Vzdělávání občanů, rodičů, seniorů  

B.9 Vybudování infokiosku v centru města  

B.10   

 

 

                                       
*  Prosím zadejte počet bodů nebo pořadí, které bylo každému opatření dané životní fáze přiděleno. 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity– Plán opatření Strana 4 z 9 

 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze C: Malé dítě do 3 let 

Body  

nebo  

pořadí 

C.1 Dokončení vytvoření přehledného webu města  

C.2 Sjednocení informovanosti aktivit ve městě  

C.3 Připravit projektovou dokumentaci  

C.4 Zvýšit bezpečnost ve městě  

C.5 Zmapování sportovních plácků  

C.6 Dokončit rekonstrukci Besedního domu  

C.7 Vybudování infokiosku v centru města  

C.8   

C.9   

C.10   

 

 

 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze D: Dítě v mateřské škole 

Body  

nebo  

pořadí 

C.1 Dokončení vytvoření přehledného webu města  

C.2 Sjednocení informovanosti aktivit ve městě  

C.3 Připravit projektovou dokumentaci  

C.4 Zvýšit bezpečnost ve městě  

C.5 Zmapování sportovních plácků  

C.6 Dokončit rekonstrukci Besedního domu  

C.7 Vybudování infokiosku v centru města  

C.8   

C.9   

C.10   

 

 

 

 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity– Plán opatření Strana 5 z 9 

 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze E: Dítě školního věku 

Body  

nebo  

pořadí 

E.1 Dokončení vytvoření přehledného webu města  

E.2 Sjednocení informovanosti aktivit ve městě  

E.3 Připravit projektovou dokumentaci  

E.4 Zvýšit bezpečnost ve městě  

E.5 Zmapování sportovních plácků  

E.6 Vytvoření informačních brožur  o historii Ivančic  

E.7 Vytvořit workoutové hřiště  

E.8 Dokončit rekonstrukci Besedního domu  

E.9 Vybudování infokiosku v centru města  

E.10   

 

 

 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze F: Mladý člověk v procesu vzdělávání 

Body  

nebo  

pořadí 

F.1 Dokončení vytvoření přehledného webu města  

F.2 Vytvoření informačních brožur  o historii Ivančic  

F.3 Využití  městského rozhlasu  

F.4 Sjednocení informovanosti aktivit ve městě  

F.5 Pravidelné setkávání  

F.6 Připravit projektovou dokumentaci  

F.7 Zvýšit bezpečnost ve městě  

F.8 Zmapování sportovních plácků  

F.9 Vytvořit workoutové hřiště  

F.10 Vzdělávání občanů, rodičů, seniorů  

F.11 Dokončit rekonstrukci Besedního domu  

F.12 Vybudování infokiosku v centru města  



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity– Plán opatření Strana 6 z 9 

 

 

 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze G: Období po aktivním rodičovství 

Body  

nebo  

pořadí 

G.1 Dokončení vytvoření přehledného webu města  

G.2 Vytvoření informačních brožur  o historii Ivančic  

G.3 Využití  městského rozhlasu  

G.4 Sjednocení informovanosti aktivit ve městě  

G.5 Pravidelné setkávání  

G.6 Připravit projektovou dokumentaci  

G.7 Zvýšit bezpečnost ve městě  

G.8 Dokončit rekonstrukci Besedního domu  

G.9 Vzdělávání občanů, rodičů, seniorů  

G.10 Vybudování infokiosku v centru města  

 

 

 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze H: Senioři a seniorky 

Body  

nebo  

pořadí 

H.1 Dokončení vytvoření přehledného webu města  

H.2 Vytvoření informačních brožur  o historii Ivančic  

H.3 Využití  městského rozhlasu  

H.4 Sjednocení informovanosti aktivit ve městě  

H.5 Pravidelné setkávání  

H.6 Připravit projektovou dokumentaci  

H.7 Zvýšit bezpečnost ve městě  

H.8 Dokončit rekonstrukci Besedního domu  

H.9 Vzdělávání občanů, rodičů, seniorů  



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity– Plán opatření Strana 7 z 9 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze H: Senioři a seniorky 

Body  

nebo  

pořadí 

H.10 Vybudování infokiosku v centru města  

 

 

 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze I: Lidé se zvláštními potřebami 

Body  

nebo  

pořadí 

I.1 Dokončení vytvoření přehledného webu města  

I.2 Vytvoření informačních brožur  o historii Ivančic  

I.3 Využití  městského rozhlasu  

I.4 Sjednocení informovanosti aktivit ve městě  

I.5 Pravidelné setkávání  

I.6 Připravit projektovou dokumentaci  

I.7 Zvýšit bezpečnost ve městě  

I.8 Dokončit rekonstrukci Besedního domu  

I.9 Vzdělávání občanů, rodičů, seniorů  

I.10 Vybudování infokiosku v centru města  

 

 

 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze: Společně pro všechny životní fáze 

Body  

nebo  

pořadí 

J.1 Dokončení vytvoření přehledného webu města  

J.2 Sjednocení informovanosti aktivit ve městě  

J.3 Pravidelné setkávání  

J.4 Připravit projektovou dokumentaci  

J.5 Zvýšit bezpečnost ve městě  

J.6 Dokončit rekonstrukci Besedního domu  



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity– Plán opatření Strana 8 z 9 

OPATŘENÍ NAVRŽENÁ PROJEKTOVOU SKUPINOU 

Životní fáze: Společně pro všechny životní fáze 

Body  

nebo  

pořadí 

J.7 Vybudování infokiosku v centru města  

J.8   

J.9   

J.10   



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity– Plán opatření Strana 9 z 9 

 

 

 

Datum:  1.11.2017      

Mgr.Jana Heřmanová 

  

Vedoucí projektu   

 


